Вопрос № 2.                                                                                                                                                      Проект

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» ______________ 2025 года №_______

О  безвозмездной передаче  имущества в собственность муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь  ст.572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области № 104 от 13.09.2006 года, в соответствии с письменным обращением главы администрации  муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2025 года, совет депутатов решил:
1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Количество,
в шт.
	Балансовая стоимость, в рублях
	Остаточная стоимость, в рублях

	1
	Автомобиль (универсал):
марка, модель: HYUNDAI IX35 2.0 GLS AT
год выпуска: 2010
кузов: U5YZU81BDBL053800
VIN: U5YZU81BDBL053800
цвет: черный
	1
	1276170,00

1760,12

	2
	Автофон SE+Маяк
	1

	3
	Диск колесный Р17 Hyundai
	4
	22600,00
	22600,00

	ИТОГО:
	6
	1298770,00
	24360,12

2.Поручить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области подписать акт приема-передачи и договор дарения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                            М.В. Иванов

Разослано: совет депутатов, администрация-2, администрация МО Мгинское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области-1,  прокуратура-1, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                        А.С. Морозов

Заместитель главы администрации по
земельным и имущественным отношениям                                    Н.А. Шуваева

Начальник отдела учета и отчетности-
главный бухгалтер	    	 С.Л. Турновская

Начальник  управления муниципального
имущества, архитектуры, градостроительства
	                                                                                               Е.А.Тентлер

Главный специалист-юрисконсульт управления
по правовому и кадровому обеспечению                           	        Э.С. Соколов

Коррупциогенных факторов не выявлено                                   Э.С. Соколов